
UCHWAŁA Nr XVII-52/2012
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 27 czerwca 2012 roku

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Wołomińskiemu  na  realizację 
zadania z zakresu ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001  
roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia  
2009 roku (Dz.  U.  z 2009 r.,  Nr 157, poz.  1240 z późn. zm.),  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Postanawia się udzielić Powiatowi Wołomińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego ratującego życie 

tj.  aparatu  do  elektrochirurgii  oraz  kardiomonitora,  który  stanowić  będzie  wyposażenie 

Szpitala Powiatowego w Wołominie.

2. Na cel określony w ust. 1 przeznacza się  kwotę w wysokości 50 000,00 złotych (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych).

3. Środki, o których mowa w ust. 2, zabezpiecza się  w budżecie Gminy Wołomin na 2012 rok, 

dział 851 rozdział 85111 § 6300.

§ 2

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

2.  Upoważnia się Burmistrza Wołomina do zawarcia  z  Powiatem Wołomińskim  umowy w 

sprawie realizacji zadania wymienionego w § 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/ Marcin Dutkiewicz             


